
1 

 

Warszawa dnia 18.09.2018 r. 

 

Ogłoszenie 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na „”druk, oprawę i dystrybucję kompletu 

materiałów do zbierania danych rachunkowych z gospodarstw rolnych”. 

 

Instytut Ekonomiki Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej – Państwowy Instytut 

Badawczy ul. Świętokrzyska 20, 00-002 Warszawa działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt 1 

ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) 

zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu jako 

najkorzystniejsza, zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy została wybrana oferta firmy: 

 

Agencja Reklamowo-Wydawnicza 

Studio B&W Wojciech Janecki 

ul. Podjazdowa 2/31 

41-200 Sosnowiec 

 

Cena brutto – 181 535,17 zł brutto 

 

Podpisanie umowy w sprawie zamówienia publicznego nastąpi w terminie nie 

krótszym niż pięć dni od daty przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Podstawa prawna: art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 

 

Ponadto Zamawiający  przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, 

którzy złożyli oferty, a także przyznaną ofertom punktację w kryterium cena: 

 

L.P

. 
NAZWA WYKONAWCY I ADRES 

OTRZYMANA 

LICZBA 

PUNKTÓW  

1. Agencja Reklamowa Cieślik – STUDIO L Spółka Jawna, ul. 

Kisielewskiego 28, 31-708 Kraków 
90,97 

2. Agencja Reklamowo-Wydawnicza Studio B&W  

Wojciech Janecki ul. Podjazdowa 2/31, 41-200 Sosnowiec 
100,00 

3. ZAPOL Sobczyk Spółka Jawna ul. Piastów 42,  

71-062 Szczecin 
98,72 

4. Drukarnia ABAKUS Tomasz Brząkała, ul. Perłowa 7, 55-200 Oława 
91,68 

5

. 

Agencja Wydawniczo Poligraficzna FIRET Marzena Samsel ul. 

Staffa 8/70, 01-891 Warszawa 
91,03 

 

 

 



2 

 

Liczba ofert złożonych: 5 

Liczba ofert odrzuconych: 0 

Liczba wykonawców wykluczonych: 0 

 

Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zostało opublikowane: 

 na tablicy ogłoszeń zamówienia publiczne IERiGŻ-PIB w dniu 30.08.2018 r. 

 na stronie internetowej IERiGŻ-PIB w dniu 30.08.2018 r. 

 w Biuletynie Urzędu Zamówień Publicznych w dniu 30.08.2018 r. nr ogłoszenia 610894-

N-2018. 


